
 

 
 

 
 

Městský volejbalový svaz Plzeň – město 
 

 

 

Městských mistrovských soutěží 

dospělých 2009 / 2010 

s doplňkem dalších soutěží pořádaných MěVS Plzeň - město 

 

Obsah: 

A. Všeobecná ustanovení 

B. Technická ustanovení 

C. Zařazení družstev do soutěží 

Příloha č.: 

1. Adresář družstev 

2. Rozlosování soutěží dospělých a delegace rozhodčích 

3. Další soutěže a turnaje pořádané MěVS Plzeň město 

4. Listina rozhodčích 

 



- 2 - 

P L Z E ŇS K Á  S P O R T O V N Í  U N I E  

M ěs t s k ý  v o l e j b a l o v ý  s v a z  P l z eň - m ěs t o  

Ú s l a v s k á  7 5 ,  3 2 6  0 0  P l z eň  
Bankovní spojení: KB a.s., Plzeň, č.ú.: 4030311 / 0100, var. S. 40 

 

R O Z P I S  

městských mistrovských soutěží dospělých pro sezonu 2009 / 2010 
 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
1. Řízení soutěží – soutěže vyhlašuje předsednictvo Městského volejbalového svazu Plzeň-město 

(dále jen MěVS). Soutěže řídí Sportovně technická komise MěVS (dále jen STK). Veškerou 
korespondenci zasílejte na adresu předsedy STK: 

    Roman Vrbický, Žlutická 11, 323 00 Plzeň 
     MT: 737 237 995 (služební telefon) 
     E-mail: romanvrbicky@seznam.cz  
  
2. Pořadatel – pořadatelem utkání je vždy družstvo uvedené na prvním místě v pořadu utkání 

podle rozlosování soutěže. 
 
3. Hrací termíny a začátky utkání  – soutěže se hrají dlouhodobě podzim - jaro v termínech          

1.9. – 1.10.2009 (podzim) a 3.5. – 10.6.2010 (jaro). Přesný den a začátek utkání je vždy uveden 
v rozlosování soutěže. Ženy mají jako hrací dny určeny pondělky a středy, muži úterky a 
čtvrtky. Všechna utkání začínají v 17:30 hodin, výjimku tvoří poslední 2 kola u mužů a 
poslední kolo žen v podzimní části. Tam je začátek posunut na 17:00. V rozpisu jsou zároveň 
určeny i náhradní termíny (dále jen NT) pro případné dohrávky a předehrávky utkání. 

 
4. Místo konání – všechna mistrovská utkání se hrají na venkovních hřištích zúčastněných 

družstev dle rozlosování. Adresa sportoviště je uvedena v příloze č.1 - „ADRESÁŘ 
DRUŽSTEV“. V případě nepříznivého počasí je možno na základě rozhodnutí rozhodčího dle 
čl. 17 odst. 2 Soutěžního řádu volejbalu (dále jen SŘV) a mezinárodních pravidel volejbalu 
(hrací plocha) sehrát utkání v hale (tělocvičně), má-li ji domácí družstvo k dispozici.  

 
5. Úhrada nákladů – družstva startují v soutěži na vlastní náklady. Vklad do soutěže družstva 

zaplatila současně s podáním přihlášky.  
 
6. Účastníci a jejich organizační pracovníci – jsou uvedeni v oddílu C – „ZAŘAZENÍ 

DRUŽSTEV DO SOUTĚŽÍ“ a v příloze č. 1 „ADRESÁŘ DRUŽSTEV“. 
 
B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ  
 
1. Předpis – hraje se podle platných sportovně-technických dokumentů ČVS – čl. 3 SŘV 

(mezinárodní pravidla volejbalu, SŘV, rozpis soutěže, …). 
 Utkání jsou hrána 1 míčem (povolené značky: GALA, MOLTEN, MIKASA) – provedení bílé 

i barevné podle volby pořadatele. 
 Upozornění: Platná znění Směrnic a předpisů ČVS jsou zveřejňována ve Zpravodaji – věstníku 

ČVS a na oficiálních webových stránkách ČVS www.cvf.cz.  



- 3 - 

 Důležité upozornění!!!  
 Od 1.7. 2009 jsou platná nová pravidla volejbalu. Soutěže se hrají dle těchto pravidel. 

Výjimkou je pravidlo rezervního libera – v soutěžích MěVS se hraje pouze s jedním určeným  
liberem. Zápisy o utkání se nemění (používají se stávající). 

 
2. Startují  – hráči a hráčky bez omezení věku. 
 
3. Podmínky účasti v soutěžích a povinnosti oddílů a družstev – jsou uvedeny v čl. 14 a 15 

SŘV. Doplnění a upřesnění SŘV: 
Kapitáni a trenéři obou družstev zodpovídají za chování svých účastníků utkání včetně svých 
diváků po dobu trvání utkání a kapitán a trenér domácího družstva navíc i za bezpečnost 
rozhodčího po dobu trvání zápasu. Dobou trvání zápasu se rozumí doba od okamžiku příchodu 
rozhodčího do místa konání zápasu až do jeho odjezdu po ukončení utkání. Pořadatel je dále 
povinen mít k dispozici Rozpis soutěže a na vyžádání jej předložit rozhodčímu, dát k dispozici 
hostujícímu družstvu pro rozcvičení min. 2 míče stejné značky, s jakými se bude hrát, zajistit 
kvalifikovaného zapisovatele a ukazatel skóre nejméně do 30-ti bodů. 

 
4. Náležitosti 

a) Hráči a hráčky startují dle čl. 6 SŘV na platné registrační průkazy, povinností je zaplacení 
licenčního poplatku a uvedení na soupisce družstva. Platbu licenčního poplatku a zavedení 
do VISu zajišťuje p. Jiří Pejřil z PKVS, MT: 724 357 097, E-mail: jiripejril@volny.cz.  

b) Trenéři, uvedení v zápise o utkání, se prokazují průkazem podle čl. 6 odst. 2 SŘV. 
c) Družstva startují na soupisku, vyhotovenou podle čl. 7 odst. 2 SŘV (vytvořená ve VISu). Na 

soupisce každého družstva musí být uvedeno min. 6 hráčů(ek) a případní funkcionáři, kteří 
se budou chtít účastnit zápasů. Hráč(ka) může být uveden na soupisce oddílu pouze 
v jednom družstvu stejné věkové kategorie. Doplňování soupisek je možné po celou dobu 
soutěže. Soupisku lze doplnit pouze o hráče, kteří v soutěžním období 2009 / 2010 
nestartovali v soutěžích krajského přeboru I. třídy a vyšších (toto ustanovení se netýká 
hráčů, kteří se vrací do mateřského klubu z hostování). 

 
 Dle článku 24 SŘV jsou rozhodčí povinni provést kontrolu všech náležitostí. Chybějící 

(nepředložené) náležitosti je třeba uvést do zápisu o utkání. Od uvedeného družstva rozhodčí 
obdrží administrativní příplatek ve výši 100 Kč. Zbytek pokuty (dle tabulky níže) družstvo 
odvede na účet MěVS. 

 
5. Systém soutěže – všechny městské soutěže dospělých se hrají dvoukolově podzim - jaro,  

systémem každý s každým na 3 vítězné sety dle ustanovení MPV.  
 
6. Hodnocení výsledků – provádí se podle čl. 28 (27) SŘV. Vítězství se hodnotí 2 body, porážka 

1 bodem a kontumace žádným bodem. 
 
7. Zápisy o utkání a hlášení výsledků – zápisy se pořizují na předepsaném zkráceném tiskopisu 

(formát A4 naležato) podle čl. 21 SŘV  (stejný jako v předchozích letech) a zasílají se nejbližší 
pracovní den po utkání na adresu předsedy STK podle bodu 1 tohoto Rozpisu (originál zápisu  
klasickou poštou, nebo oscanovaný zápis jako obrázek, pdf soubor apod. elektronickou poštou). 
Stačí také zaslat poměr setů daného utkání a po skončení podzimní resp. jarní části odeslat 
originály zápisů poštou. V případě nedoručení zápisu resp. poměru setů bude družstvu 
domácích uložena pořádková pokuta ve výši 200,- Kč (při opakovaném provinění 500,- Kč). 

 Výsledky se hlásí i dobrovolně dle pokynů ve VISu. 
 
 
 



- 4 - 

8. Předehrávaná utkání: utkání je možné předehrát po vzájemné dohodě se soupeřem 
a rozhodčím. Tuto skutečnost je potřeba oznámit nejméně 7 dní před stanoveným termínem 
rozhodčímu utkání a STK. V případě, že bude utkání sehráno v jiném termínu, než je stanoveno 
Rozpisem a změna nebude STK a delegovanému rozhodčímu oznámena, bude pořádající 
družstvo potrestáno pořádkovou pokutou ve výši 1 000,- Kč. 

 Utkání odložená pro nepříznivé podmínky: 
 V případě, že utkání nebude rozhodčím zahájeno nebo nebude dohráno pro nepříznivé počasí, 

se ihned sejdou kapitáni obou družstev a spolu s rozhodčím dohodnou náhradní termín utkání. 
Tento termín (den, hodina) uvede rozhodčí do zápisu (dále viz bod 7). 

  
 Všechna podzimní utkání musí být sehrána do konce podzimní části,  k tomu slouží také 

náhradní termíny určené STK!!!  
 
9. Náhradní termíny 

Muži  – podzimní část – 6.10., 8.10.,13.10., 15.10., 2009; 27.4., 29.4. 2010 
– jarní část – 15.6, 17.6., 22.6., 24.6. 2010 

 
Ženy  – podzimní část – 5.10., 7.10, 12.10., 14.10. 2009; 26.4., 28.4. 2010 
  – jarní část – 26.5., 9.6., 14.6., 16.6., 21.6, 23.6. 2010 

 
10. Rozhodčí – utkání rozhoduje jeden rozhodčí delegovaný Komisí rozhodčích KR MěVS. Listina 

rozhodčích je uvedena v příloze č. 4. Družstva rozhodčího k řízení utkání nevyzývají. Tuto 
povinnost mají jen v případě dohodnuté změny stanoveného termínu nebo hodiny začátku 
utkání podle bodu 8 této části Rozpisu. Rozhodčí řídící utkání je vybaven odznakem 
rozhodčího, umístěným viditelně na svém oděvu. Pořádající družstvo je povinno před utkáním 
vyplatit rozhodčímu odměnu za řízení utkání ve výši 100,- Kč + cestovné (viz tabulka níže). 
Odměnu pořadatel nezdaňuje a náleží rozhodčímu, i když se zápas nehraje. Utkání musí být 
sehráno i v případě, že se delegovaný rozhodčí k utkání nedostaví. Odmítnutí sehrání utkání se 
trestá hracími důsledky.  
V případě, že se delegovaný rozhodčí nemůže utkání zúčastnit, je povinen si za sebe zajistit 
náhradu sám – viz příloha č. 4 – „Listina rozhodčích“. Zastupující rozhodčí pak tuto změnu 
uvede do zápisu o utkání.  
 
Cestovné 
Cestovné rozhodčímu bude hrazeno dle předloženého jízdního dokladu nebo do max. výše viz 
uvedená tabulka, pokud domácí družstvo nezajistí dopravu rozhodčího svými vlastními 
prostředky. 
 

Město Vzdálenost od 
Plzně (km) 

Celkem 
kilometrů 

Sazba v Kč za 
kilometr  

Celková cena 
(Kč) 

Horní Bříza 15 30 3,30 99 
Kaznějov 20 40 3,30 132 

Plasy 25 50 3,30 165 
Stod 20 40 3,30 132 

Zbůch 15 30 3,30 99 
 

11. Námitky  – jejich podání se řídí podle čl. 29 – 32 SŘV a zasílají se doporučeně na adresu 
předsedy STK uvedenou v bodě 1 tohoto Rozpisu. 

 
 
 
 



- 5 - 

12. Provinění, postihy a poskuty – se řídí dle článku 27 SŘV. Doplnění a upřesnění SŘV: 
nesplnění náležitostí dle bodu 4 tohoto rozpisu pokuta až do výše 500 Kč  popř. hrací důsledky 

dle SŘV 
opakované nesplnění náležitostí dle bodu 4 
tohoto rozpisu 
vyjma opakovaného nezaplacení LP (2. a další 
zápas) 

pokuta do výše 500 Kč popř. hrací důsledky dle 
SŘV 
pokuta 3 000 Kč, kontumace a vyřazení ze 
soutěže 

nenastoupení k utkání až do výše 1 000 Kč + hrací důsledky dle SŘV 
opakované nenastoupení k utkání (2.utkání) až do výše 2 000 Kč + hrací důsledky dle SŘV 
opakované nenastoupení k utkání (3.utkání) kontumace + vyřazení ze soutěže 
* Přesnou výši pokuty a hrací důsledky určí STK 
 
13. Tituly a ceny, postupy: 

 Muži a ženy I. tř.:   1. místo – odměna 1.000,- Kč + pohár pro vítěze  
           2. místo – odměna 700,- Kč a diplom 
           3. místo – odměna 500,- Kč a diplom 

 Přeborníkem města je nejlépe umístěné družstvo z Plzně město. To zároveň získá putovní 
pohár. 

14. Sestupy – letos se nepočítá se sestupem v žádné soutěži městského přeboru dospělých. 
V případě, že se do příštího ročníku přihlásí méně (více) družstev než letos, mohou se postupy a 
sestupy změnit. 

 
15. Přeborníci Plzně 2009: 

   muži   TJ Vodní stavby Plzeň 
      ženy   TJ Slavoj Stod 
   st. žákyně  SK15.ZŠ Plzeň „A“ 
   ml. žákyně  SK15.ZŠ Plzeň „A“ 
 
 
C. ZAŘAZENÍ DRUŽSTEV DO SOUTĚŽÍ  
       

Muži I.t řída      Ženy I.třída 
1. TJ Vodní stavby Plzeň    1.   TJ Slavoj Stod  
2. TJ Košutka Plzeň „A“    2.   TJ Sokol Plzeň Letná „B“  
3. USK Slavia Plzeň „E“    3.   TJ Sokol Plasy  
4. TJ Sokol Plzeň – Doubravka „A“   4.   TJ Sokol Plzeň - Skvrňany „B“  
5. TJ Plzeň - Bílá Hora „B“    5.   TJ Sokol Plzeň - Skvrňany „C“  
6. TJ Sokol Plzeň Letná „B“    6.   SK Spartak Škoda Plzeň  
7. TJ Dynamo ZČE Plzeň „B“    7.   TJ Sokol Plzeň - Doubravka  
8. TJ Sokol Kaznějov     8.   TJ Sokol Plzeň - Valcha 
9. TJ Sokol Plzeň - Doubravka „B“   9.   TJ Sokol Plzeň Letná „C“ 
10. TJ Union Plzeň „B“     10. TJ  Vodní stavby Plzeň „C“ 
11. TJ Košutka PLzeň „B“    
12. TJ Baník Zbůch 

 
 

Zásady tohoto rozpisu schválilo Předsednictvo MěVS Plzeň-město dne 10.8. 2009. 
 

Josef Bohuslav, v.r.        Roman Vrbický, v.r. 
předseda MěVS Plzeň-město       předseda STK MěVS Plzeň-město 

 



- 6 - 

PŘÍLOHA Č. 1 

A D R E S ÁŘ  D R U Ž S T E V  
 
MUŽI  
 
1. TJ VODNÍ STAVBY PLZE Ň 
Jan Homola, Kyjevská 48, 326 00 Plzeň 
TZ: 377 733 390  MT: 607 966 927 
E-mail: 11homola@seznam.cz 
Hřiště TJ Vodní stavby Plzeň, Kreuzmannova 23, Plzeň  
 
2. TJ KOŠUTKA PLZE Ň "A" 
Ondřej Cubr, Sokolovská 110, 323 00 Plzeň 
  MT: 737 285 937 
E-mail: cubr@post.cz  
Hřiště TJ Sokol Košutka, V Lomech 9a, Plzeň 
 
3. USK SLAVIA PLZE Ň "E" 
Josef Chmelík, Čechova 31, 301 00 Plzeň 
 TB: 377 423 852 MT: 605 446 056 
E-mail: chmelik@dopskopl.cz   
Hřiště USK Slavia Plzeň, Cukrovarská E6, Plzeň 
 
4. TJ SOKOL PLZEŇ-DOUBRAVKA "A" 
Martin Steinberger, Mohylová 96, 312 00 Plzeň 
  MT: 602 663 602 
E-mail:stamby@volny.cz 
Hřiště TJ Sokol Doubravka, Hřbitovní 873/24, Plzeň 
 
5. TJ PLZEŇ-BÍLÁ HORA "B" 
Jiří Solnař, V Zátiší 162, 330 08 Zruč - Senec 
 TB: MT: 602 890 645 
E:mail: solnar.j@seznam.cz 
Hřiště TJ Plzeň-Bílá Hora, Nad štolou 716, Plzeň 
 
6. TJ SOKOL PLZEŇ-LETNÁ "B" 
Jiří Pitule, Pod lesem 9, 312 00 Plzeň 
  MT: 736 514 586   
E-mail: kaca.petr@centrum.cz 
Hřiště TJ Sokol Plzeň - Letná, Republikánská 22, Plzeň 
 
7. TJ DYNAMO ZČE PLZEŇ "B" 
Miroslav Vlažný, Slupská 2, 323 00 Plzeň 
  MT: 603 411 908 
E-mail: mvlazny@apexnet.cz  
Hřiště TJ Dynama ZČE Plzeň, Lobezská 22, Plzeň 
 
8. TJ SOKOL KAZN ĚJOV 
Vladimír Vašíček, Stará náves 10, 331 51 Kaznějov 
  MT: 724 132 830 
E-mail: vlada.vasicek@seznam.cz  
Sportovní areál Kaznějov, Sportovní ul., Kaznějov 

 
 
 
 
 



- 7 - 

PŘÍLOHA Č. 1 

A D R E S ÁŘ  D R U Ž S T E V  -  p o k r a č o v á n í 
 
MUŽI  
 
9. TJ SOKOL PLZEŇ-DOUBRAVKA "B" 
Filip Vomáčka, ul. Družby 5, 312 00 Plzeň 
  MT: 733 164 656 
E-mail:vomacka.plzen@seznam.cz 
Hřiště TJ Sokol Doubravka, Hřbitovní ul. 873/24, Plzeň  
 
10. TJ UNION PLZEŇ "B" 
Ladislav Štádlík, Družstevní 90, 330 27 Vejprnice 
  MT: 608 853 694 
E-mail: l.ladisek@seznam.cz 
Hřiště TJ Union Plzeň, Radčická 4, Plzeň 
 
11. TJ KOŠUTKA PLZEŇ "B" 
Andrej Tokar, Bendova 57, 301 00 Plzeň 
 TB: 373 540 051 MT: 602 251 840 
E-mail: atokar@upcmail.cz  
Hřiště TJ Sokol Košutka, V Lomech 9a, Plzeň 
 
12. TJ BANÍK ZBŮCH 
Petr Kuča, Lomená 450, 330  22 Zbůch 
  MT: 603 225 505 
E-mail: kuca-petr@volny.cz 
Hřiště TJ Baník Zbůch, V Cihelně, Zbůch 
 
 
ŽENY  
 
1. TJ SLAVOJ STOD 
JUDr. Jitka Fišerová, Domažlická 626, 333 01 Stod 
  MT: 602 263 181, 602 616 480 
E-mail: ksobr@volny.cz  
Stadion TJ Slavoj Stod, Hradecká ul., Stod 
 
2. TJ SOKOL PLZEŇ-LETNÁ "B" 
Marta Nováková, Jižní svahy 806, 330 27 Vejprnice 
  MT: 602 421 202 nebo 607 517 482 
E-mail: letnab@seznam.cz  
Hřiště TJ Sokol Plzeň - Letná, Republikánská 22, Plzeň 
 
3. TJ SOKOL PLASY 
Helena Motisová, Babinská 176, 331 01 Plasy 
  MT: 737 103 567 
E-mail: h.motisova@seznam.cz  
Hřiště TJ Sokol Plasy, Ke hřišti 553, Plasy (sportovní areál) 
 
4. TJ SOKOL PLZEŇ-SKVRŇANY "B" 
Hana Vlčková, Sokolovská 137, 323 19 Plzeň 
TZ: 377 612 238  MT:724 158 857 
E-mail:hana.vlckova@czso.cz   
Hřiště TJ Sokola Plzeň - Skvrňany, Emingerova 1, Plzeň 
 



- 8 - 

PŘÍLOHA Č. 1 

A D R E S ÁŘ  D R U Ž S T E V  -  p o k r a č o v á n í 
 
5. TJ SOKOL PLZEŇ-SKVRŇANY "C" 
Lenka Toušová, Mohylová 12, 312 00 Plzeň 
  MT: 723 720 062 
E-mail: lenka.tousova@cuzk.cz 
Hřiště TJ Sokola Plzeň - Skvrňany, Emingerova 1, Plzeň 
 
6. SK SPARTAK ŠKODA PLZEŇ 
Pavla Nová, Lipová 609, 330 12 Horní Bříza 
 TB: 377 955 315 MT: 608 203 140 
E-mail: nova.pavla@volny.cz  
Hřiště Střední odborné učiliště, U klubu 302, Horní Bříza  
 
7. TJ SOKOL PLZEŇ-DOUBRAVKA 
Helena Kurcová, Nýřanská 4, 323 00 Plzeň 
  MT: 724 048 848 
E-mail: helakurcova@seznam.cz 
Hřiště TJ Sokol Doubravka, Hřbitovní 873/24, Plzeň  
 
8. TJ SOKOL PLZEŇ-VALCHA 
Martin Vápeník, Východní ul. E2035, 301 00 Plzeň-Valcha 
  MT: 606 914 399 
E-mail: vapenik@imont.cz   
Hřiště TJ Sokol Valcha, K zelené louce 90, Plzeň-Valcha 
 
9. TJ SOKOL PLZEŇ-LETNÁ "C" 
Jitka Levá, Nýřanská 42, 323 26 Plzeň 
 TB:  MT: 607 533 748 
E-mail: jitkaleva@seznam.cz  
Hřiště TJ Sokol Plzeň - Letná, Republikánská 22, Plzeň 
 
10. TJ VODNÍ STAVBY PLZEŇ 
Řezáčová Pavlína. Hodonínská 47, 323 00 Plzeň 
 MT: 604 843 282 
E-mail: paja.rezi@seznam.cz 
Hřiště 34 ZŠ Plzeň, Gerská 32, Plzeň – Lochotín (stanice „PLZEŇKA“ – tram č. 4) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 9 - 

PŘÍLOHA Č. 2 

ROZLOSOVÁNÍ SOUT ĚŽÍ A DELEGACE ROZHOD ČÍCH  
 

Rozlosování Městského přeboru mužů  
 

Skupina PM-M-I 
 
1. kolo            Předelegace 
1 01.09. 17:30 Vodní stavby - Zbůch  Buriánek J. 
2 01.09. 17:30 Košutka A - Union  Jablonka I. 
3 01.09. 17:30 Slavia E - Doubravka B  Kleisner K. 
4 01.09. 17:30 Doubravka A - Kaznějov  Koutský M. 
5 02.09. 17:30 Letná - Košutka B  Paulík J. 
6 01.09. 17:30 Bílá Hora - Dynamo ZČE  Valešová J. 
2. kolo 
7 03.09. 17:30 Zbůch - Dynamo ZČE  Roušal M. 
8 03.09. 17:30 Košutka B - Bílá Hora  Valešová J. 
9 03.09. 17:30 Kaznějov - Letná  Svoboda Č. 
10 03.09. 17:30 Doubravka B - Doubravka A  Koutský M. 
11 03.09. 17:30 Union - Slavia E  Jablonka I. 
12 03.09. 17:30 Vodní stavby - Košutka A  Paulík J. 
3. kolo 
13 08.09. 17:30 Košutka A - Zbůch  Buriánek J. 
14 08.09. 17:30 Slavia E - Vodní stavby  Roušal M. 
15 08.09. 17:30 Doubravka A - Union  Koutský M. 
16 07.09. 17:30 Letná - Doubravka B  Jablonka I. 
17 08.09. 17:30 Bílá Hora - Kaznějov  Valešová J. 
18 08.09. 17:30 Dynamo ZČE - Košutka B  Kleisner K. 
4. kolo 
19 10.09. 17:30 Zbůch - Košutka B  Roušal M. 
20 10.09. 17:30 Kaznějov - Dynamo ZČE  Svoboda Č. 
21 10.09. 17:30 Doubravka B - Bílá Hora  Koutský M. 
22 10.09. 17:30 Union - Letná  Kleisner K. 
23 10.09. 17:30 Vodní stavby - Doubravka A  Paulík J. 
24 10.09. 17:30 Košutka A - Slavia E  Valešová J. 
5. kolo 
25 15.09. 17:30 Slavia E - Zbůch  Paulík J. 
26 15.09. 17:30 Doubravka A - Košutka A  Koutský M. 
27 14.09. 17:30 Letná - Vodní stavby  Svoboda Č. 
28 15.09. 17:30 Bílá Hora - Union  Buriánek J. 
29 15.09. 17:30 Dynamo ZČE - Doubravka B  Kleisner K. 
30 15.09. 17:30 Košutka B - Kaznějov  Valešová J. 
6. kolo 
31 17.09. 17:30 Zbůch - Kaznějov  Roušal M. 
32 17.09. 17:30 Doubravka B - Košutka B  Koutský M. 
33 17.09. 17:30 Union - Dynamo ZČE  Valešová J. Zaplatílek 
34 17.09. 17:30 Vodní stavby - Bílá Hora  Paulík J. 
35 17.09. 17:30 Košutka A - Letná  Kleisner K. 
36 17.09. 17:30 Slavia E - Doubravka A  Jablonka I. 
7. kolo 
37 22.09. 17:30 Doubravka A - Zbůch  Koutský M. 
38 21.09. 17:30 Letná - Slavia E  Buriánek J. 
39 22.09. 17:30 Bílá Hora - Košutka A  Paulík J. 
40 22.09. 17:30 Dynamo ZČE - Vodní stavby  Jablonka I. 
41 22.09. 17:30 Košutka B - Union  Buriánek J. 
42 22.09. 17:30 Kaznějov - Doubravka B  Svoboda Č. 
 
!!!Upozornění!!!  
!!! POZOR!! Poslední 2 kola podzimní části začínají již v 17:00, stejně jako dohrávaná utkání. 
!!! POZOR!!! Utkání družstva Letná se hrají v pondělí a ve středu.  



- 10 - 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rozlosování Městského přeboru mužů - pokračování  
8. kolo            Předelegace 
43 24.09. 17:30 Zbůch - Doubravka B  Roušal M. 
44 24.09. 17:30 Union - Kaznějov  Valešová J. Zaplatílek 
45 24.09. 17:30 Vodní stavby - Košutka B  Jablonka I. 
46 24.09. 17:30 Košutka A - Dynamo ZČE  Svoboda Č. 
47 24.09. 17:30 Slavia E - Bílá Hora  Paulík J. 
48 24.09. 17:30 Doubravka A - Letná  Koutský M. 
9. kolo 
49 30.09. 17:00 Letná - Zbůch  Valešová J. 
50 29.09. 17:00 Bílá Hora - Doubravka A  Jablonka I. 
51 29.09. 17:00 Dynamo ZČE - Slavia E  Buriánek J. 
52 29.09. 17:00 Košutka B - Košutka A  Paulík J. 
53 29.09. 17:00 Kaznějov - Vodní stavby  Svoboda Č. 
54 29.09. 17:00 Doubravka B - Union  Koutský M. 
10. kolo 
55 01.10. 17:00 Zbůch - Union  Roušal M. 
56 01.10. 17:00 Vodní stavby - Doubravka B  Jablonka I. 
57 01.10. 17:00 Košutka A - Kaznějov  Paulík J. 
58 01.10. 17:00 Slavia E - Košutka B  Kleisner K. 
59 01.10. 17:00 Doubravka A - Dynamo ZČE  Koutský M. 
60 05.10. 17:00 Letná - Bílá Hora  Buriánek J. 
11. kolo 
61 04.05. 17:30 Bílá Hora - Zbůch  Paulík J. 
62 04.05. 17:30 Dynamo ZČE - Letná  Jablonka I. 
63 04.05. 17:30 Košutka B - Doubravka A  Valešová J. 
64 04.05. 17:30 Kaznějov - Slavia E  Svoboda Č. 
65 04.05. 17:30 Doubravka B - Košutka A  Koutský M. 
66 04.05. 17:30 Union - Vodní stavby  Buriánek J. 
12. kolo 
67 06.05. 17:30 Zbůch - Vodní stavby  Roušal M. 
68 06.05. 17:30 Union - Košutka A  Valešová J. 
69 06.05. 17:30 Doubravka B - Slavia E  Koutský M. 
70 06.05. 17:30 Kaznějov - Doubravka A  Svoboda Č. 
71 06.05. 17:30 Košutka B - Letná  Jablonka I. 
72 06.05. 17:30 Dynamo ZČE - Bílá Hora  Paulík J. 
13. kolo 
73 11.05. 17:30 Dynamo ZČE - Zbůch  Buriánek J. 
74 11.05. 17:30 Bílá Hora - Košutka B  Kleisner K. 
75 10.05. 17:30 Letná - Kaznějov  Buriánek J. 
76 11.05. 17:30 Doubravka A - Doubravka B  Koutský M. 
77 11.05. 17:30 Slavia E - Union  Jablonka I. 
78 11.05. 17:30 Košutka A - Vodní stavby  Paulík J. 
14. kolo 
79 13.05. 17:30 Zbůch - Košutka A  Roušal M. 
80 13.05. 17:30 Vodní stavby - Slavia E  Paulík J. 
81 13.05. 17:30 Union - Doubravka A  Jablonka I. 
82 13.05. 17:30 Doubravka B - Letná  Koutský M. 
83 13.05. 17:30 Kaznějov - Bílá Hora  Svoboda Č. 
84 13.05. 17:30 Košutka B - Dynamo ZČE  Kleisner K. 
15. kolo 
85 18.05. 17:30 Košutka B - Zbůch  Paulík J. 
86 18.05. 17:30 Dynamo ZČE - Kaznějov  Jablonka I. 
87 18.05. 17:30 Bílá Hora - Doubravka B  Buriánek J. 
88 17.05. 17:30 Letná - Union  Kleisner K. 
89 18.05. 17:30 Doubravka A - Vodní stavby  Koutský M. 
90 18.05. 17:30 Slavia E - Košutka A  Valešová J. 
!!!Upozornění!!!  
!!! POZOR!! Poslední 2 kola podzimní části začínají již v 17:00 stejně jako dohrávaná utkání. 
!!! POZOR!!! Utkání družstva Letná se hrají v pondělí a ve středu.  



- 11 - 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rozlosování Městského přeboru mužů - pokračování  
16. kolo 
91 20.05. 17:30 Zbůch - Slavia E  Roušal M. 
92 20.05. 17:30 Košutka A - Doubravka A  Valešová J. 
93 20.05. 17:30 Vodní stavby - Letná  Kleisner K. 
94 20.05. 17:30 Union - Bílá Hora  Jablonka I. 
95 20.05. 17:30 Doubravka B - Dynamo ZČE  Koutský M. 
96 20.05. 17:30 Kaznějov - Košutka B  Svoboda Č. 
17. kolo 
97 25.05. 17:30 Kaznějov - Zbůch  Svoboda Č. 
98 25.05. 17:30 Košutka B - Doubravka B  Jablonka I. 
99 25.05. 17:30 Dynamo ZČE - Union  Buriánek J. 
100 25.05. 17:30 Bílá Hora - Vodní stavby  Paulík J. 
101 24.05. 17:30 Letná - Košutka A  Valešová J. 
102 25.05. 17:30 Doubravka A - Slavia E  Koutský M. 
18. kolo 
103 27.05. 17:30 Zbůch - Doubravka A  Roušal M. 
104 27.05. 17:30 Slavia E - Letná  Jablonka I. 
105 27.05. 17:30 Košutka A - Bílá Hora  Svoboda Č. 
106 27.05. 17:30 Vodní stavby - Dynamo ZČE  Valešová J. 
107 27.05. 17:30 Union - Košutka B  Kleisner K. 
108 27.05. 17:30 Doubravka B - Kaznějov  Koutský M. 
19. kolo 
109 01.06. 17:30 Doubravka B - Zbůch  Koutský M. 
110 01.06. 17:30 Kaznějov - Union  Svoboda Č. 
111 01.06. 17:30 Košutka B - Vodní stavby  Kleisner K. 
112 01.06. 17:30 Dynamo ZČE - Košutka A  Buriánek J. 
113 01.06. 17:30 Bílá Hora - Slavia E  Jablonka I. 
114 31.05. 17:30 Letná - Doubravka A  Valešová J. 
20. kolo 
115 03.06. 17:30 Zbůch - Letná  Roušal M. 
116 03.06. 17:30 Doubravka A - Bílá Hora  Koutský M. 
117 03.06. 17:30 Slavia E - Dynamo ZČE  Jablonka I. 
118 03.06. 17:30 Košutka A - Košutka B  Svoboda Č. 
119 03.06. 17:30 Vodní stavby - Kaznějov  Paulík J. 
120 03.06. 17:30 Union - Doubravka B  Kleisner K. 
21. kolo 
121 08.06. 17:30 Union - Zbůch  Buriánek J. 
122 08.06. 17:30 Doubravka B - Vodní stavby  Koutský M. 
123 08.06. 17:30 Kaznějov - Košutka A  Svoboda Č. 
124 08.06. 17:30 Košutka B - Slavia E  Jablonka I. 
125 08.06. 17:30 Dynamo ZČE - Doubravka A  Paulík J. 
126 08.06. 17:30 Bílá Hora - Letná  Valešová J. 
22. kolo 
127 10.06. 17:30 Zbůch - Bílá Hora  Roušal M. 
128 09.06. 17:30 Letná - Dynamo ZČE  Kleisner K. 
129 10.06. 17:30 Doubravka A - Košutka B  Koutský M. 
130 10.06. 17:30 Slavia E - Kaznějov  Jablonka I. 
131 10.06. 17:30 Košutka A - Doubravka B  Valešová J. 
132 10.06. 17:30 Vodní stavby - Union  Paulík J. 
 
!!!Upozornění!!!  
!!! POZOR!!! Utkání družstva Letná se hrají v pondělí a ve středu.  
 
 
 
 
 
 



- 12 - 

PŘÍLOHA Č. 2 

ROZLOSOVÁNÍ SOUT ĚŽÍ A DELEGACE ROZHOD ČÍCH  
 

Rozlosování Městského přeboru žen  
 

Skupina PM-Z-I 
 
1. kolo           Předelegace 
1 07.10. 17:00 Stod - Vodní stavby  Roušal M. 
2 02.09. 17:30 Letná B - Skvrňany C  Buriánek J. 
3 02.09. 17:30 Plasy - Valcha  Svoboda Č. 
4 02.09. 17:30 Skvrňany B - Letná C  Kleisner K. 
5 02.09. 17:30 Spartak - Doubravka  Myslíková J. 
2. kolo 
6 07.09. 17:30 Vodní stavby - Doubravka  Šneberger S. 
7 07.09. 17:30 Letná C - Spartak  Paulík J. 
8 07.09. 17:30 Valcha - Skvrňany B  Valešová J. 
9 07.09. 17:30 Skvrňany C - Plasy  Myslíková J. 
10 07.09. 17:30 Stod - Letná B  Roušal M. 
3. kolo 
11 09.09. 17:30 Letná B - Vodní stavby  Myslíková J. 
12 09.09. 17:30 Plasy - Stod  Svoboda Č. 
13 09.09. 17:30 Skvrňany B - Skvrňany C  Buriánek J. 
14 09.09. 17:30 Spartak - Valcha  Jablonka I. 
15 09.09. 17:30 Doubravka - Letná C  Koutský M. 
4. kolo 
16 14.09. 17:30 Vodní stavby - Letná C  Myslíková J. 
17 14.09. 17:30 Valcha - Doubravka  Buriánek J. 
18 05.10. 17:00 Skvrňany C - Spartak  Myslíková J. 
19 14.09. 17:30 Stod - Skvrňany B  Roušal M. 
20 14.09. 17:30 Letná B - Plasy  Jablonka I. 
5. kolo 
21 16.09. 17:30 Plasy - Vodní stavby  Svoboda Č. 
22 16.09. 17:30 Skvrňany B - Letná B  Buriánek J. 
23 07.10. 17:00 Spartak - Stod  Svoboda Č. 
24 16.09. 17:30 Doubravka - Skvrňany C  Myslíková J. 
25 16.09. 17:30 Letná C - Valcha  Vrbický R. 
6. kolo 
26 21.09. 17:30 Vodní stavby - Valcha  Kleisner K. 
27 21.09. 17:30 Skvrňany C - Letná C  Valešová J. Moureček 
28 21.09. 17:30 Stod - Doubravka  Roušal M. 
29 21.09. 17:30 Letná B - Spartak  Myslíková J. 
30 21.09. 17:30 Plasy - Skvrňany B  Svoboda Č. 
7. kolo 
31 23.09. 17:30 Skvrňany B - Vodní stavby  Šneberger S. 
32 23.09. 17:30 Spartak - Plasy  Valešová J. Zaplatílek 
33 23.09. 17:30 Doubravka - Letná B  Kleisner K. 
34 23.09. 17:30 Letná C - Stod  Myslíková J. 
35 23.09. 17:30 Valcha - Skvrňany C  Buriánek J. 
8. kolo 
36 30.09. 17:00 Vodní stavby - Skvrňany C  Myslíková J. 
37 30.09. 17:00 Stod - Valcha  Roušal M. 
38 30.09. 17:00 Letná B - Letná C  Buriánek J. 
39 30.09. 17:00 Plasy - Doubravka  Svoboda Č. 
40 30.09. 17:00 Skvrňany B - Spartak  Kleisner K. 
!!!Upozornění!!!  
!!! POZOR!!! Poslední kolo podzimní části začíná již v 17:00, stejně jako dohrávaná utkání. 
Utkání č. 18 (4. kolo) a utkání č. 23 (5. kolo) je odložen na 5.10. resp. 7.10. 2009 z důvodu 
soustředění družstva SPARTAK PLZEŇ mimo ČR. Utkání č. 10 (2. kolo) je odložen na 5.10. 
2009 z důvodu plánovaného soustředění družstva LETNÁ “B“. 



- 13 - 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rozlosování Městského přeboru žen - pokračování 
9. kolo 
41 03.05. 17:30 Spartak - Vodní stavby  Buriánek J. 
42 03.05. 17:30 Doubravka - Skvrňany B  Myslíková J. 
43 03.05. 17:30 Letná C - Plasy  Kleisner K. 
44 03.05. 17:30 Valcha - Letná B  Roušal M. 
45 03.05. 17:30 Skvrňany C - Stod  Valešová J. 
10. kolo 
46 05.05. 17:30 Vodní stavby - Stod  Šneberger S. 
47 05.05. 17:30 Skvrňany C - Letná B  Myslíková J. 
48 05.05. 17:30 Valcha - Plasy  Roušal M. 
49 05.05. 17:30 Letná C - Skvrňany B  Kleisner K. 
50 05.05. 17:30 Doubravka - Spartak  Koutský M. 
11. kolo 
51 10.05. 17:30 Doubravka - Vodní stavby  Jablonka I. 
52 10.05. 17:30 Spartak - Letná C  Paulík J. 
53 10.05. 17:30 Skvrňany B - Valcha  Myslíková J. 
54 10.05. 17:30 Plasy - Skvrňany C  Svoboda Č. 
55 10.05. 17:30 Letná B - Stod  Valešová J. 
12. kolo 
56 12.05. 17:30 Vodní stavby - Letná B  Svoboda Č. 
57 12.05. 17:30 Stod - Plasy  Roušal M. 
58 12.05. 17:30 Skvrňany C - Skvrňany B  Valešová J. 
59 12.05. 17:30 Valcha - Spartak  Buriánek J. 
60 12.05. 17:30 Letná C - Doubravka  Myslíková J. 
13. kolo 
61 17.05. 17:30 Letná C - Vodní stavby  Paulík J. 
62 17.05. 17:30 Doubravka - Valcha  Červenková J. 
63 17.05. 17:30 Spartak - Skvrňany C  Myslíková J. 
64 17.05. 17:30 Skvrňany B - Stod  Valešová J. 
65 17.05. 17:30 Plasy - Letná B  Svoboda Č. 
14. kolo 
66 19.05. 17:30 Vodní stavby - Plasy  Šneberger S. 
67 19.05. 17:30 Letná B - Skvrňany B  Červenková J. 
68 19.05. 17:30 Stod - Spartak  Roušal M. 
69 19.05. 17:30 Skvrňany C - Doubravka  Buriánek J. 
70 19.05. 17:30 Valcha - Letná C  Myslíková J. 
15. kolo 
71 24.05. 17:30 Valcha - Vodní stavby  Roušal M. 
72 24.05. 17:30 Letná C - Skvrňany C  Buriánek J. 
73 24.05. 17:30 Doubravka - Stod  Paulík J. 
74 24.05. 17:30 Spartak - Letná B  Kleisner K. 
75 24.05. 17:30 Skvrňany B - Plasy  Myslíková J. 
16. kolo 
76 31.05. 17:30 Vodní stavby - Skvrňany B  Myslíková J. 
77 31.05. 17:30 Plasy - Spartak  Svoboda Č. 
78 31.05. 17:30 Letná B - Doubravka  Paulík J. 
79 31.05. 17:30 Stod - Letná C  Roušal M. 
80 31.05. 17:30 Skvrňany C - Valcha  Buriánek J. 
17. kolo 
81 02.06. 17:30 Skvrňany C - Vodní stavby  Paulík J. 
82 02.06. 17:30 Valcha - Stod  Roušal M. 
83 02.06. 17:30 Letná C - Letná B  Buriánek J. 
84 02.06. 17:30 Doubravka - Plasy  Myslíková J. 
85 02.06. 17:30 Spartak - Skvrňany B  Valešová J. 
18. kolo 
86 07.06. 17:30 Vodní stavby - Spartak  Kleisner K. 
87 07.06. 17:30 Skvrňany B - Doubravka  Buriánek J. 
88 07.06. 17:30 Plasy - Letná C  Svoboda Č. 
89 07.06. 17:30 Letná B - Valcha  Myslíková J. 
90 07.06. 17:30 Stod - Skvrňany C  Roušal M. 



- 14 - 

PŘÍLOHA Č. 3 

DALŠÍ SOUTĚŽE, TURNAJE POŘÁDANÉ M ĚVS PLZEŇ - MĚSTO 
 

PŘEBOR MĚSTA PLZNĚ - ŽÁKYN Ě 
 

Kategorie:  
Starší žákyně   – ročník 1995 a mladší -  „6“ hřiště 9 x 18 m 
Mladší žákyně  – ročník 1997 a mladší -  „3“ hřiště 6 x 9 m 
 
Termíny:    
starší  – soboty v roce 2009: 12.9., 3.10., 24.10., 28.11., v roce 2010: 16.1., 13.2., 13.3., 17.4. 
mladší – neděle v roce 2009: 13.9., 4.10., 25.10., 29.11., v roce 2010: 17.1., 14.2., 14.3., 18.4. 
 
Místo konání: Tělocvičny 1. ZŠ, Západní ulice 
 
Startovné:         „6“ „3“ 

- přihláška do soutěže  - plzeňské družstvo   300 150 
- mimoplzeňské družstvo   400 200 

- za každé kolo soutěže  - plzeňské družstvo    200 100 
- mimoplzeňské družstvo  250 150 

- za 4 soutěžní kola v roce 2009 + startovné(uhradí se před 1. kolem v září 2009) 
- plzeňské družstvo celkem           1100 550 
- mimoplzeňské družstvo celkem    1400 800 

- za 4 soutěžní kola v roce 2010 (uhradí se v lednu 2010 před 5. kolem) 
- plzeňské družstvo celkem  800 400 
- mimoplzeňské družstvo celkem    1000 600 

Přihlášky: 
- na formuláři (www stránky Plzeňského KVS) zaslaný do 5. září 2009 na adresu:  

Josef Bohuslav, Nepomucká 143, 326 00 Plzeň 
 
Technická ustanovení: 
 

- před zahájením 1. kola v každé kategorii bude provedeno losování a upřesněny  
podmínky soutěže – rozlosování do skupin, na kolik se bude hrát setů v utkání a na kolik 
bodů v setech, postupy a sestupy po každém kole a ohodnocení umístění v každém kole 

 
RODINNÉ DEBLY  

22. 11. 2009 a 21. 3. 2010 se uskuteční tradiční turnaj rodinných deblů na 1.ZŠ. 
 

PŘEBOR MĚSTA PLZNĚ - SENIORKY  
29. 5. 2009 se uskuteční městský přebor Seniorek 2009 (venkovní turnaj). Místo bude upřesněno. 
 

TURNAJ SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV  
5. 12. 2009 a 20. 3. 2010 se uskuteční tradiční turnaj smíšených družstev v Plzeňských školách. 
 

HALOVÝ TURNAJ M ěVS 
…………………………………. se uskuteční 2. ročník halového turnaje družstev mužů a žen. 

 
VELKÁ CENA M ĚSTA PLZNĚ – STARŠÍ ŽÁKYN Ě(ro č. 1995 a mladší) 

31.10. 2009 se uskuteční Velká cena města Plzně - mezinárodní turnaj starších žákyň.   
 

 



- 15 - 

PŘÍLOHA Č. 4 

L I S T I N A  R O Z H O D Č Í C H  
 

BOHUSLAV Josef    317 00  Plzeň, Nepomucká 143 
   MT: 732 879 804  
 

BURIÁNEK Ji ří    301 00  Plzeň, Brožíkova 4 
  MT: 737 656 724 TB: 377 371 224 

 

ČERVENKOVÁ Ji řina   323 00  Plzeň, Sokolovská 73 
TZ: 377 832 144 MT: 602 235 686 E: cervenkova@kbelektro.cz  
 

JABLONKA Ivan    301 12  Plzeň, Šafaříkovy sady 1    
   MT: 723 551 953 
 

KLEISNER Karel    301 00  Plzeň, Skupova 18 
MT: 732 242 297 TB: 377 371 140 

 

KOUTSKÝ Milan    301 00  Plzeň, Americká 11 
   MT: 723 089 052 
 

MYSLÍKOVÁ Jana    312 00  Plzeň, Ke Kukačce 17 
   MT: 606 876 749  
 

PAULÍK Jaroslav     301 32  Plzeň, Ant. Uxy 16 
TZ: 377 460 600 MT: 731 441 918  
 

ROUŠAL Miloslav    334 41  Dobřany, Sokolovská 836 
   MT: 721 191 828 
 

SVOBODA Čeněk    331 51  Kaznějov, Školní 405 
   MT: 720 395 650 TB: 373 332 812 
 

ŠNEBERGER Stanislav   326 00 Plzeň, Ořechová 17 
   MT: 607 798 303  
 

VALEŠOVÁ Jitka    318 10  Plzeň, Waltrova 14 
TZ: 371 411 201 MT: 723 305 466 E: valesova@bohemiaplan.cz  
 

VRBICKÝ Roman  (viz strana 2)  
 

 
 
 
 
!!!POZOR!!! 
Pro příští sezonu bude povinností každého družstva mít svého rozhodčího. Ten bude uveden 
na přihlášce do soutěže. Již dopředu doporučuje STK domluvit se s některým z výše 
uvedených a tím předejít případným komplikacím v příštím ročníku. V opačném případě 
bude nutné najít někoho nového, popř. ho nechat v rámci školení v květnu a červnu 2010 
proškolit a následně přihlásit. 
 
 
 
 
 
 



- 16 - 

 
 
 

Partneři Městského volejbalového svazu 

Plzeň-město 

 

Statutární město PLZEŇ 

 

Plzeňská sportovní unie 

 

Program ČSTV – SPORTUJ S NÁMI 

 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany 

 

LEO SPORT KRAUS – Kyšice u Plzně 

 

Západočeské konzumní družstvo 

 
 

 

 

 


